ПОВЕСТКА ДНЯ

СОРОК ДЕВЯТОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва
19 декабря  2012 года в 18- 00
1. Об утверждении Правил землепользования и застройки частей территорий, входящих в состав  муниципального образования «Приморское городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области.
Докладчик –  Адамчук Н.Е.                                                 Решение № 172
2. Разное.